ZARZADZENIE NR 153/22

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 15 grudnia 2022 r.
w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768
i 1964), zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Dochody budzetu na 2022 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

750

801

750

75095

80195

75095

2057

2440

2001

6207

Tres¢ Rodzaj Plan przed zmiang

Dochody biezgce
Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw

europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa

wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub Wiasne
ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Dotacja otrzymana z panstwowego funduszu
celowego na realizacje zadan biezacych Wiasne
jednostek sektora finanséw publicznych

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw

europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i 6 Wiasne
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu

Srodkéw europejskich, z wytaczeniem

dochodoéw klasyfikowanych w paragrafie 205

Dochody majgtkowe
Administracja publiczna

Pozostata dziatalnos¢

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udzialem $rodkéw

europejskich oraz $srodkéw, o ktérych mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i6 Wiasne
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu

Srodkéw europejskich, z wytagczeniem

dochodoéw klasyfikowanych w paragrafie 625

OGOLEM DOCHODY

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Zwiekszenia

54 357,00
51 231,20
51 231,20

45 511,20

5 720,00

3 125,80
3 125,80

3 125,80

38 768,80
38 768,80
38 768,80

38 768,80

93 125,80

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 153/22

Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 15 grudnia 2022 1.

Zmniejszenia
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

BURMJ STRZ

Plan po zmianie

54 357,00
51 231,20
51 231,20

45 511,20

5 720,00

3 125,80
3 125,80

3 125,80

38 768,80
38 768,80
38 768,80

38 768,80

93 125,80

Grzegorz A nbroziak



Wydatki budzetu na 2022 rok

Dzial Rozdziat Paragraf

750
75095
4210
4217
4307

6067

801
80195
4010
4110

4120

Tresé
Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnos$ciowy

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang
365 072,00
365 072,00
32 702,00
242 928,00
32 442,00

57 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

365 072.00

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 153/22
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 15 grudnia 2022 .

Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie

90 000,00
90 000,00
5 720,00
11,20

45 500,00
38 768,80

3 125,80
3 125,80
2 614,00
447,00
64,80

93 125,80

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

455 072,00
455 072,00
38 422,00
242 939,20
77 942,00

95 768,80

3 125,80
3 125,80
2 614,00
447,00
64,80

458 197,80



